PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.08.2022
	№
	2414

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав антинаркотической комиссии Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав антинаркотической комиссии Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 15.03.2022 № 604, изложив его в редакции:
	Герасимов А.Н.
	-
	Глава муниципального района, председатель комиссии

	Гетманова С.Ю.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Дмитриев К.Б.
	-
	заместитель начальника отдела по правовым и кадровым вопросам комитета по административно-правовой и кадровой работе Администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	           Члены комиссии:

	Александроа О.В.
	-
	председатель комитета культуры Администрации муниципального района

	Бойцова А.Ф.
	-
	руководитель центра профилактики наркомании клуба «Альтруист» при ОГА ПОУ «Боровичский педагогический колледж» (по согласованию)

	Герасимова Н.В.
	-
	Глава Ёгольского сельского поселения (по согласованию)

	Дмитриева Л.Н.
	-
	начальник территориального отдела Управления Федеральной службы Роспотребнадзора по Новгородской области в Боровичском районе (по согласованию)

	Залужная М.Н.
	-
	старшая медсестра дошкольно-школьного отделения детского поликлинического отделения ГОБУЗ «Боровичская ЦРБ» (по согласованию)

	Калинина М.А.
	-
	директор ОАУСО «Боровичский комплексный центр социального обслуживания» 9по согласованию).

кн
2

	Леванин А.А.
	-
	исполняющий обязанности начальника Боровичского межрайонного следственного отдела СУ СК России по Новгородской области (по согласованию)

	Клишина Л.А.
	-
	главный врач ГОБУЗ «Психоневрологический диспансер» (по согласованию)

	Кулакова Е.В.
	-
	заведующая отделом по работе с несовершенно-летними Администрации муниципального района

	Ларионова О.А.
	-
	главный специалист МБМУ «Молодежный центр» им. В.Н. Огонькова

	Малая И.А.
	-
	служащий старшей категории отдела по спорту и молодежной политике Администрации муниципального района

	Милютина Н.А.
	-
	директор ОГА ПОУ «Боровичский техникум общественного питания и строительства» (по согласованию)

	Нечаева С.А.
	-
	председатель комитета образования Администрации муниципального района

	Осипов Г.В.
	-
	военный комиссар Военного комиссариата (Боровичского и Мошенского муниципальных районов, Хвойнинского муниципального округа Новгородской области) (по согласованию)

	Демьянов А.В.
	-
	исполняющий обязанности начальника отдела по контролю за оборотом наркотиков МО МВД России «Боровичский» (по согласованию)

	Шабанова С.Ю.
	-
	социальный педагог ГОБУ «Боровичский центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» (по согласованию)

	Шурыгина А.И.
	-
	главный редактор МУП «Редакция газеты «Красная искра».»

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   А.Н. Герасимов